КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

ДОБРОМЫСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19.12.2017                           п.Добромысловский                          № ВН-85-р
  О внесении изменений в Решение Добромысловского сельского Совета депутатов от 26.04.2011 № 4-19р «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих»

   В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края  от 29.12.2007 № 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности,  и муниципальных служащих», руководствуясь ст. 22 Устава Добромысловского сельсовета, Добромысловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

   1.Внести в Решение Добромысловского  сельского Совета депутатов от 26.04.2011г. № 4-19р «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих» следующие изменения:

   - пункт 2 приложения 2 Решения Добромысловского  сельского Совета депутатов от 26.04.2011г. № 4-19р «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих»  изложить в новой редакции:

«2. Размеры денежного вознаграждения выборных должностных лиц и лиц, замещающие иные муниципальные должности, устанавливаются в следующих размерах:

(рублей в месяц)

	Наименование должности
	Группа муниципального образования (согласно закону края, устанавливающему размеры оплаты труда муниципальных служащих)

	Размер денежного вознаграждения

	ХIII

	Глава муниципального образования
	12154

                                                                                                                                                         »
   2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главного бухгалтера Фоменко О.М.

   3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Ведомости органов местного самоуправления Добромысловского сельсовета», размещению на официальном сайте администрации Добромысловского сельсовета и вступает в силу с 1 января 2018 года.

Глава сельсовета, Председатель

сельского Совета депутатов                                         О.Н.Правдин